

ÅRSREDOVISNING

ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN A.I.K

815200-0025

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01--2024-12-31



Styrelsen avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

2024 har varit ett år med framsteg och gemenskap i fokus för Allmänna Idrottsklubben. Tillsammans har vi fortsatt bygga ett starkt AIK – med fokus på struktur, samverkan och utveckling. Det är tack vare er, våra medlemmar, som vi kunnat genomföra flera viktiga insatser som stärker vår klubb både idag och i framtiden.

Ett centralt arbete under året har varit att förtydliga och förenkla medlemskapet. Förutom förbättringar i vårt medlemsregister har vi skickat ut personliga hälsningar och presenterat nya initiativ för att engagera och välkomna fler till AIK-familjen. Julkortet som gick ut till alla medlemmar hade inte bara syftet att sprida värme, utan också att säkerställa att vi har uppdaterade kontaktuppgifter – en liten men viktig del i vårt arbete för att löpande kunna kommunicera med alla medlemmar. I februari firade vi AIK:s födelsedag med en uppskattad lunch på Biblioteksgatan, där vi bjöd in hedersmedlemmar och representanter från våra olika idrotter. Mot slutet av året välkomnade vi också alla medlemmar till ett extra möte, för att främja dialog och transparens.

Vi har ännu ett år lagt mycket tid på att stärka AIK:s identitet och klubbmärke. Ett viktigt fokus har varit att skydda vårt klubbmärke och våra varumärkesrättigheter. Under året har vi identifierat och agerat mot flera varumärkesintrång, vilket är avgörande för att säkra att AIK:s identitet används på ett sätt som representerar vår stolthet och våra värderingar. Detta är en ständig kamp, men en som vi står enade i för att värna det som gör AIK unikt. Vår grafiska profil har utvecklats vidare, och vi har nu tydliga riktlinjer som omfattar allt från digitala plattformar till match- och träningskläder.

Dialog och samverkan har fortsatt varit hörnstenar i vårt arbete. Genom regelbundna möten med våra idrotter har vi kunnat anpassa vårt stöd efter de specifika behov som finns – oavsett om det handlar om stadgehjälp, kommunikationsverktyg eller tekniska plattformar. Fler och fler idrotter tar del av dessa resurser, vilket har lett till ökad samhörighet och stärkt samverkan inom AIK-familjen.

Ett särskilt initiativ som jag är stolt över är den årliga kartläggningen av våra idrotters behov och förväntningar. Svaren från detta arbete har gett oss en tydligare bild av vad vi kan förbättra och utveckla, och vi ser fram emot att fortsätta denna dialog för att stärka samarbetet inom AIK.

När vi nu blickar framåt gör vi det med stolthet över vad vi har åstadkommit tillsammans. Genom att värna vår historia, utveckla våra rutiner och stärka banden mellan våra medlemmar och idrotter, har vi lagt en stabil grund för AIK:s framtid.

Tack för ert engagemang, er lojalitet och er kärlek till AIK. Tillsammans fortsätter vi framåt – aldrig ensamma, alltid tillsammans.

Jenny Nilzon
Ordförande

MÅL OCH INRIKTNING

Enligt AIK:s stadgar ska idrott inom AIK bedrivas enligt Riksidrottsförbundets verksamhetsidé beslutad av RF-stämman. AIK har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning, främja god kamrat- och idrottsanda samt ge god underhållning åt idrottspublik.

AIK är en politiskt och religiöst oberoende ideell organisation som tar avstånd från rasism och varje annan form av diskriminering. Inom AIK utformar vi vår förening och idrottsverksamhet så:

- att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll,
- att alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska eller psykiska förutsättningar får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet
- att den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar
- att de som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet
- att den ger alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap.

Vision

AIK:s vision är ”Framåt tillsammans”. Vi tror på framtiden och strävar efter framgång, såväl sportslig som personlig. Vi vill utvecklas och lära oss av de erfarenheter vi samlar längst vägen. Våra olikheter är vår styrka. Vi hjälper och stöttar varandra, varför vi lättare reser oss vid motgång. Att dela spänning, glädje och sorg med andra AIK-are ger mening med livet. Aldrig ensam – alltid tillsammans.

Huvudföreningens uppgift

- Värna och vårda identitet och klubbmärke
- Tillvarata medlemmarnas engagemang och klubbintresse
- Förvalta gemensam värdegrund
- Hålla ihop AIK-familjen
- Verka för stabil långsiktig ekonomi i AIK

FÖRTROENDEVALDA OCH ORGANISATION

Styrelsen

Sedan årsmötet den 21 mars 2024 har styrelsen bestått av:

Jenny Nilzon, ordförande
Katrín Högstedt, vice ordförande
Peter Strandh, kassör
Katarina Berggren, sekreterare
Hans Backman, ledamot
Emelie Mannheimer, ledamot
Håkan Rossberg, ledamot

Under arbetsåret 2024-03-21–2025-03-26 har styrelsen haft 8 ordinarie styrelsemöten, inklusive konstituerande möte, samt ytterligare ett möte tillsammans.

Revisorer

Håkan Fjelner, auktoriserad revisor
Carl Johan Carlsson, verksamhetsrevisor

Revisorssuppleant

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Förtroenderåd

Daniel Torbjörnsson, ordförande, samt ordföranden i AIK:s 13 idrotter

Valberedning

Lotta Lindborg, ordförande

Joakim Helbig

Marianne Bogle

Per Ericson

Tony Frank

Kanslianställda

Ulrika Bovin, verksamhetschef

Ann-Christin Nilsson, medlems- och ekonomiansvarig

FOKUSOMRÅDEN 2024

AIK arbetade 2024 utifrån verksamhetsplan, budget och mål samt tre fokusområden:

1. Det ska vara enkelt och relevant att vara medlem i AIK.
2. AIK:s identitet och klubbmärke ska skyddas och fortsatt utvecklas.
3. Löpande dialog för god sammanhållning och gemensam strävan inom AIK-familjen.

1. Det ska vara enkelt och relevant att vara medlem i AIK

Till årsmötet 2024 fanns förslag på stadgerevidering för att både förtydliga och förändra vissa paragrafer. Årsmötet återremitterade hela stadgeförslaget till styrelsen. På ett medlemsmöte under hösten gavs tillfälle för medlemmar att tillsammans med styrelsen tycka till om stadgarna igen. Med målet att vid årsmöte 2025 ha ett bra underlag för beslut om stadgerevidering.

AIK:s medlemmar har fått ta del av kvartalsvisa mailutskick, och de som fyller jämnt fick födelsedagshälsningar. Gnagismedlemmarna får grattishälsning varje år, och de får även tidningen Gnagisbladet inklusive liten present två gånger per år.

AIK skickade julkort till samtliga medlemmar i syfte, utöver att önska alla en god jul och ett gott nytt år, att få medlemmarna att uppdatera sina adresser och reagera om julkortet uteblev. I andan att få aktuella kontaktuppgifter i vårt medlemsregister.



NR 1 2024 • VÄRLDENS BÄSTA TIDNING FÖR SMÅ AIK:ARE

Unga AIK:are	sid 6
Gratis AIK Handboll Dam	sid 10
Nils "Tomten" Jonson	sid 11



AIK:s hemsida www.aik.se har löpande inlägg och där finns relevant information kring bland annat medlemskap och vår historia. Härifrån nås enkelt alla AIK-idrotters hemsidor, och idrotterna erbjuds att använda AIK:s plattform för sina respektive hemsidor.

Allmänna Idrottsklubben finns på LinkedIn med fler än 1400 följare. Gnagis finns på Instagram ([gnagisofficial](https://www.instagram.com/gnagisofficial)) med fler än 3000 följare.

Medlemsavgifter

Gnagismedlem	0 - 12 år	150 kr per år
Ungdomsmedlem	13 - 17 år	200 kr per år
Juniormedlem	18 - 24 år	250 kr per år
Seniormedlem	25 - 64 år	600 kr per år
Pensionärsmedlem	65 år -	400 kr per år
Familjemedlemskap		700 kr per år
Ständig medlem		6 000 kr

2. AIK:s identitet och klubbmärke ska skyddas och fortsatt utvecklas



Allmänna Idrottsklubben var matchvärd på Hovet när AIK mötte Västerviks IK. Vice ordförande Katrin Högstedt släppte matchpucken. Fotograf: Johan Dali



AIK:s maskot Gnagis används av idrotterna, och fick bland annat vara med när AIK Handbollsdamer vann och tog sig till Allsvenskan.



I början av året färdigställdes det sista i restaurering av AIK:s anrika möblemang från 1937. Tolv karmstolar och styrelsebordet finns i AIK:s klubbрум i Solnahallen. Här genomför styrelsen sina möten. Rummet används även av kansliet och våra idrotter vid behov.

AIK:s födelsedag den 15 februari uppmärksammades traditionsenligt vid Isidors Behrens grav.



Att sälja produkter med AIK:s registrerade varumärken, som namn, klubbmärke och andra kännetecken och därmed göra förtjänst på vårt varumärke är inte tillåtet. Det varumärkesintrång som kommer till vår kännedom via vår omvärldsbevakning likväl som interna tips agerar AIK löpande på. Under 2024 har vi agerat på fler än 25 intrång, varav ett ärende pågår via informationsföreläggande hos domstol.

3. Löpande dialog för god sammanhållning och gemensam strävan inom AIK-familjen

AIK:s kansli, ofta tillsammans med AIK:s kassör och andra styrelseledamöter, träffar idrotterna löpande utifrån olika behov. Extra fokus under året var AIK Basket, AIK Handboll, AIK Innebandy och AIK Ishockey där de organisatoriska och/eller ekonomiska utmaningarna har varit ansträngda.

AIK samlade hedersmedlemmar och representanter från alla idrotter till en uppskattad födelsedagslunch på Biblioteksgatan.



Hösten 2024 genomfördes den årliga kartläggning, där alla AIK:s idrotter får svara på frågor – som till viss del utgör grund för det arbete och riktning som AIK:s styrelse tar. Idrotternas svar visade att det finns behov att tydliggöra AIK och idrotternas förväntningar på varandra. Det kommer AIK att bjuda in till dialog kring. I försök att underlätta erbjuder AIK idrotterna diverse administrativa verktyg så som Grafiska profilen med AIK-typsnitt och mallar, maskotdräkter, Sharepoint för lagring och intern kommunikation, Wordpress samt designverktyget Figma. Fler och fler AIK-idrotter väljer att ta del av detta, vilket ger ökad samhörighetskänsla och även ett mer enhetligt och samlat uttryck externt.

Under ett tillfälle under året har AIK Nätverk Ordförande samlats. På agendan stod bland annat AIK merchandise.

AIK:s kansli fortsätter det under många år eftersatta arbetet med vård av medlemsregistret. Under de senaste åren har datakvaliteten ökat markant och idag går detta att få fram tillförlitlig statistik. Antalet aktiva, dvs idrottsutövare, aktivitets- och organisationsledare är stabilt kring 5 000 medlemmar. Utöver dessa som representerar AIK i någon form har AIK ca 11 000 årligen betalande medlemmar. Tillsammans med ca 3 500 ständiga medlemmar samt hedersmedlemmar har AIK per den 31 december 2024 totalt 19 762 medlemmar. Kansliet har under året automatiserat vissa rutinuppgifter kopplat till medlemsregistret vilket minskar delar av administrationen.

Ordinarie årsmöte genomfördes i hybridform i Solna Folkets Hus den 21 mars 2024. Medlemsmöte med dialog kring ekonomi och stadgar genomfördes i Solnahallen den 11 november 2024.

Kommunikation med medlemmarna har under året skett via mejlutskick, välkomstpaket, årsmöte, social media (LinkedIn och Instagram) och två nummer av tidningen Gnagisbladet.

Lennart Johanssons stipendium delades ut till Anna Hammarström i samband med en fotbollsmatch på Nationalarenan den 27 oktober.

AIK Friidrott, sektion

Under året har drygt 200 barn/ungdomar varit aktiva under ledning av ett 30-tal ledare. Våra 10-kampare David Berglund och Erik Wallnäs har under året stärkt sin ställning i Sverigeeliten, och det finns ytterligare 2–5 aktiva ungdomar med potential att ta klivet till en elitsatsning. AIK Friidrott var medarrangör vid Prins Daniel lopp och vid Knatteknatet. Framförallt nya loppet Knatteknatet blev succé med drygt 800 deltagande barn. Traditionsenligt genomfördes Friidrottsskolan samt AIK Friidrotts 5-kamp.

Sektionsstyrelsen för AIK Friidrott:

Annika Engström, ordförande t o m 2024-06-30

Klas Gustafsson, kassör samt ordförande fr om juli 2024-07-01

Tommy Bäckman, ledamot

Johan Palmquist, ledamot

Anders Nyberg, ledamot

Lasse Ten Siethoff, ledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

AIK:s uppdrag är

- att värna och vårda identitet och klubbmärke
- att tillvarata medlemmarnas engagemang och klubbintresse
- att förvalta gemensam värdegrund
- att hålla ihop AIK-familjen
- att verka för stabil långsiktig ekonomi i AIK

Främjande av ändamålet

AIK har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning, främja god kamrat- och idrottsanda samt ge god underhållning åt idrottspublik.

Under 2024 har arbetet att skapa hållbar organisation och struktur för att bemöta medlemmar och AIK-anknutna idrotters behov och önskemål fortsatt genom bland annat:

- intensifierat omvärldsbevakningen och därmed agerat på fler varumärkesintrång
- arbetat med revidering av stadgarna
- löpande registervård, inkl postalt julkort för att genom bl a returer uppdatera inaktuella medlemskontakter
- etablerat fysiskt kansli och klubbrum i Solnahallen,
- färdigställt det anrika möblemanget (styrelsebord och stolar) inkl lås och nycklar till lådorna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vidare har fortsatt arbete med offertförfrågningar även med inarbetade kontakter, samt tydligare uppföljning av gällande avtal gett ökad kontroll och kostnadsmedvetenhet.

Stadgerevidering har bearbetats genom förslag vid årsmöte och uppföljande medlemsmöte, med sikte att under 2025 ta beslut på uppdaterade stadgar.

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021
Medlemsintäkter	4 319	4 313	4 627	5 467
Resultat efter finansiella poster	-211	684	312	993
Balansomslutning	10 819	10 688	9 628	9 730
Soliditet	64 %	67 %	67 %	68 %

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Föreningens intäkter</i>			
Medlemsintäkter		4 319 058	4 313 353
Licensintäkter		2 352 736	1 852 662
Verksamhetsintäkter sektion AIK Friidrott		573 554	478 594
Övriga rörelseintäkter		753 872	116 151
Summa föreningens intäkter		7 999 220	6 760 760
<i>Föreningens kostnader</i>			
Verksamhetskostnader		-543 831	-425 309
Lämnade bidrag		-2 996 112	-1 635 536
Verksamhetskostnader sektion AIK Friidrott		-699 774	-636 042
Övriga externa kostnader		-1 715 009	-1 569 687
Personalkostnader	2	-1 915 792	-1 864 132
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-37 786	-24 484
Summa föreningens kostnader		-7 908 304	-6 155 190
Rörelseresultat		90 916	605 570
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122 196	46 901
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-573 997	-165 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 237
Summa finansiella poster		-301 801	78 664
Resultat efter finansiella poster		-210 885	684 234
ÅRETS RESULTAT		-210 885	684 234

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
	3		
Inventarier, verktyg och installationer		102 112	54 550
Förbättringsutgifter på annans fastighet		26 544	35 392
Summa materiella anläggningstillgångar		128 656	89 942
Finansiella anläggningstillgångar			
	4		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		534 392	848 390
Andra långfristiga fordringar		480 050	1 027 851
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 014 442	1 876 241
Summa anläggningstillgångar		1 143 098	1 966 183
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		352 911	2 530 975
Övriga fordringar		499 561	544 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 426 565	1 477 218
Summa kortfristiga fordringar		2 279 037	4 553 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 397 053	4 168 900
Summa kassa och bank		7 397 053	4 168 900
Summa omsättningstillgångar		9 676 090	8 721 911
SUMMA TILLGÅNGAR		10 819 188	10 688 094

BALANSRÄKNING forts.

Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	7 176 326	6 492 092
Årets resultat	-210 885	684 234
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	6 965 441	7 176 326
Summa eget kapital	6 965 441	7 176 326
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	55 000	10 000
Summa långfristiga skulder	55 000	10 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 441	161 148
Övriga skulder	63 698	94 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 650 608	3 245 831
Summa kortfristiga skulder	3 798 747	3 501 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 819 188	10 688 094

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Not 2 Personal

2024

2023

Medelantal anställda

2

2

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

70 186

1

Inköp

76 500

70 185

**Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden**

146 686

70 186

AIK:s prissamling ingår i Inventarier, verktyg och installationer ovan och är redovisad till ett fiktivt värde om 1 krona

Ingående ackumulerade avskrivningar

-15 636

0

Avskrivningar

-28 938

-15 636

Utgående ackumulerade avskrivningar

-44 574

-15 636

Utgående redovisat värde

102 112

54 550

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

44 240

0

Inköp

0

44 240

**Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden**

44 240

44 240

Ingående ackumulerade avskrivningar

-8 848

0

Avskrivningar

-8 848

-8 848

Utgående ackumulerade avskrivningar

-17 696

-8 848

Utgående redovisat värde

26 544

35 392

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 536 780	3 536 780
Omklassificeringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 526 780	3 536 780
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-2 688 390	-2 523 391
Omklassificeringar	10 000	0
Årets nedskrivningar	-313 998	-164 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 992 388	-2 688 390
Utgående redovisat värde	534 392	848 390
Andra långfristiga fordringar		
Ingående ackumulerade fordringar	1 177 851	1 373 680
Avgående fordringar	-270 801	-195 829
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	907 050	1 177 851
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	-150 000
Årets nedskrivningar	-277 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-427 000	-150 000
Utgående redovisat värde	480 050	1 027 851

Solna 2025

Jenny Nilzon
Ordförande

Peter Strandh
Kassör

Katrin Högstedt
Vice ordförande

Katarina Berggren

Hans Backman

Håkan Rossberg

Emelie Mannheimer

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025

Håkan Fjelner
Auktoriserad revisor

Carl-Johan Carlsson
Verksamhetsrevisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KATARINA BERGGREN

Styrelseledamot

Serienummer: b4fa7edd31538a[...]9bbeeb31334f88

IP: 217.209.xxx.xxx

2025-02-27 12:12:57 UTC



Hans-Christer Backman

Styrelseledamot

Serienummer: 985cd3b9e26791[...]f2db215eaa198

IP: 83.191.xxx.xxx

2025-02-27 16:28:42 UTC



KATRIN HÖGSTEDT

Vice ordförande

Serienummer: af304210d31700[...]8a4355b0112bb

IP: 83.227.xxx.xxx

2025-02-28 08:58:05 UTC



Erik Peter Strandh

Kassör

Serienummer: 5c1ffb8bf65a82[...]481ec8c3c26c2

IP: 81.226.xxx.xxx

2025-02-28 09:14:12 UTC



JENNY NILZON

Ordförande

Serienummer: 235ee1273b6a25[...]d3ff3f9ef4894

IP: 213.65.xxx.xxx

2025-02-28 11:57:31 UTC



HÅKAN ROSSBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 82ec7811075ca1[...]2002a866568a1

IP: 212.100.xxx.xxx

2025-02-28 16:14:21 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EMELIE MANNHEIMER

Styrelseledamot

Serienummer: ac5e69f6faa9a1[...]5c517e56f300d

IP: 80.216.xxx.xxx

2025-03-03 08:54:36 UTC



HÅKAN FJELNER

Auktoriserad revisor

Serienummer: 825c7927de81e2[...]c9f1d8c079bc9

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-03-03 09:58:17 UTC



CARL-JOHAN CARLSSON

Verksamhetsrevisor

Serienummer: d442b5c3d66a95[...]6cc25cbe8e722

IP: 92.34.xxx.xxx

2025-03-03 15:30:07 UTC



Penneo dokumentnyckel: WMA12-EIUKJ-1Z6FH-QWUWV-FX03U-N6TZA

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.